
UCHWAŁA NR XXVIII/244/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Czerwieńska. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr

142, poz. 1591 - tekst jednolity z 2001 roku z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Jagodowa ulicy usytuowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 

724/11 w Czerwieńsku.  

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 

1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 

r., Nr 52, poz. 420. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVIII/244/09 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

mapa 

ID: NUCSJ-ZISBJ-SSPSP-BDNRL-UGPVJ. uchwalony. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BE5D6676-8666-485F-B869-D2CC1D954FBA/#56D84585-A3F3-432E-BD8E-8E17C41D8282
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BE5D6676-8666-485F-B869-D2CC1D954FBA/Zalacznik1.jpg

